
Městský úřad Mnichovo Hradiště
Odbor dopravy

nám. 1,295 2,1 Mnichovo Hradiště
Spisová značka: MH-OD/1504912024
Číslojednací: MH-oDl15049l2024-2/LVoj
Vyřizuje: lng. Lucie Vojtíšková, oprávněná úřední osoba
Teleíon: 326 776 744
E-mail: lucie.vojtiskova@mnhradiste,cz

vEŘEJNÁ vvnlÁšrn
oPATŘENí ogecNÉ PoVAHY

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský Úřad Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, příslušný podle § 77 odst. 1 písm. c) a podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen
,,zákon o silničním provozu"), na základě žádosti společnosti COLAS CZ, a.s., lČ ZOt 77oo5, se sídlem
RubeŠka 21511,190 00 Praha 9 - Vysočany, ze dne 24.10.2024 a na základě souhlasného stanoviska
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - Dopravního inspektorátu Mladá Boleslav ze dne
22.10.2024 v souladu s ustanovením § 171 a následující části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád")

vydává

, ve smyslu § 77 odst. 5 zákona č, 361/2000 Sb., o silničním provozu

stanovení přechodné úpravy provozu na silnicích
!ll/2681 7, 11112681 5, 111126820 a lll/2681 9,

které bude užito v souvislosti s úplnou uzavírkou silnice 111126817 v km 2,490 - 3,2OO mezi obcemi
KláŠter Hradiště nad Jizerou a Jivina z dúvodu provádění rekonstrukce povrchu vozovky. Objízdná
trasa vede po silnici lll/26815 z obce Klášter Hradiště nad Jizerou po ll!/26820 přes Dolní Bukovinu a
Borovice, odtud po lll/26819 do obce Jivina a dále po l!!/26817.

MÍsto uŽitÍ: dopravní značení bude umístěno dle dopravně inženýrského opatření schváleného Policií ČR,
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav dne 22,10.2024, které je přílohou tohoto opatření.

Termín uzavírkv a osazení doDravního značení: 01 .11.2024 - 15.11 .2024

podmínkv provedení dopravního značení:

1. Dopravní značení musí být provedeno v souladu s platnými piáúními předpisy a normami, dle
návrhu odsouhlaseného a ověřeného Krajským ředitelstvíni policie Středočeského kraje -
Dopravním inspektorátem Mladá Boleslav ze dne 22.10.2024.

2. Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č.29412015 Sb., zákonu o silničním provozu
a TP 66.

3. Odbor dopravy si vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si vyžádají event. naléhavé
okolnosti při zajišt'ován í bezpečnosti a plynulosti sil n ičn ího provozu.

4. Přechodné dopravní značení bude zajištěno proti posunutí, otočení nebo pádu vlivem povětrnostních
podmínek. Zadalel odpovídá za stav tohoto značení po celou dobu jeho instalace. Místní úprava
provozu, která je v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zakryta.

5. Za dodrŽení podmínek zodpovídá žadatel, kontaktní osoba: Lukáš Janda, dopravní značení, tel.
602 451 108.

odůvodnění:
Dne 24.10.2024 obdržel MCÚ Mnichovo Hradiště, Odbor dopravy, žádost společnosti COLAS CZ, a.s., lč
26177005, se sídlem Rubeška 21511,190 00 Praha 9 - Vysočany, zastoupené na základě plné mocize dne
05.02.2024 společností JAZNAK, spol. s r.o,, lČ 48952621, Vinec 26, 293 01 Mladá Boieslav o povolení
Úplné uzavírky provozu na silnici lll/26817 vkm 2,490 - 3,200 mezi obcemi Klášter Hradiště nad Jizerou a

Vaše zn./Č.j.:
Ze dne: 24.10.2024

MnichovoHradiště 24.10,2024

Elektronická podatelna : podatelna@mnhradiste.cz Strana 1 (celkem 2)



Jivina z důvodu provádění rekonstrukce pov.rchu vozovky Včetně..stanovení objízdné trasY' objízdná trasa

vede po silnici lll/268rí),"ř.š,xráši"r-rjoaiši;*;ji;;,"u Óo rrrňgz0 Přes'Dolní Bukovinu a Borovice'

odtud po lll/26819 oo Jni"-jújn" 
" 

oae po irr)žog17. óúuooóm ie Pio-ál'ni Írézováni a Pokládka nového

asíaltu silnice lllt26817,ato vtermínu od!] ,\"řžďz.+oo is.r l.zob+|i souvislostistouto akcíbude navýše

uvedených pozemních k;,"ůiii";i.n- uiito' pi".noJňe úpravy pio"Óiu (přechodné doPravní znaČenÍ)

k označení objízdné trasy,

K žádosti by.o doloženo souhlasné stanovisko Krajského ředitelství Policie StředoČeského kraje' DoPravního

i;Gřtráú Mladá Boleslav ze dne 22,10,2024,

Návrh opatření obecné povahy. pro stanovení přechodné úpravy provozu nebyl v souladu s § 77 odst, 5

,ákon" Ó silničním provozu vydán,

Pouěení:

Dle ust. § 173 odst.2 správního řádu nelze proti opatření,9!:,!é po.1a!v po9"!_9P,.?l!ný prostředek, Toto

ooatření obecné povaný nabývá dle ust.5'iz-oosi. 5 zákona o sitnienim provozu Účinnosti pátým dnem

p'Ó Oni vyveSeníveřejné vyhlášky,

l n g. Luci e ilť'jJii"i,""f,iffJ,

Volt iS t<ová 3il ji;'l3i;l|;"

lng. Lucie Vojtíšková v,r,

reíerentka Odboru dopravy

Příloha: Schéma DlO

obce klášter Hradiště nad

TentodokumentbudevyvěšennaúřednídesceměstaMnichovoHradištěa
Jizerou, obce Jivina, oOcó rrÓ,ni Bukovina a obce Mukařov po dobu 15 dnů,

obdrží iednotlivě:

-coLASCZ,a.s.,Rubešk-a.2.15{],].9900Praha9-Vysočany(prostřednictvímzmocněnce:JAZNAK,
líot. s ,.o., Viiec 26, 293 01 Mtadá Boleslav)

_ obec Klášter HiáoiJiJ."a Jizerou, 2g415 xtastel. Hradiště nad Jizerou 2

- Obec Jivina, Jivina 9, 294 14 Jivina

- Obec Horni eukovina, HorniBukovina 56, 295 01 Mnichovo Hradiště

- Obec Murarov, úukaiov 12,295 01 Mnichovo Hradiště

_ Krajské reoitersivi poti.i" Středo9e_sk'áh-o i.,"i", i^otl1".{_in,q9!tolat 
Mladá Boleslav, šteíánikova

1 3o4, 293 o r r,ir J. j'Ě"j". 
r á" řňŘ pš, zl zlgl t b 1,2024 _o 1 07 06_ KoM )

ffiodatelna@mnhradiste,cz
Strana 2 (ce|kem 2)

Sejmuto dne:,.........,."

osoba pověřená vývěsní službou



schválit:

lng. 3:'J:i5,",

Tomáš ;""[*,'''*

Bláha 1:i,i;';%,..

povrchu vozovky.sil, ll11268.17

JAZNAK spol.s r.o.

vinec 26
2g3 01 Mladá Boleslav
tet. 326 733 540
fax. 326 737 330

W

@
%

,tr

{ ťlíJ,tiliJi

;i: i

,,Ť
ffi:
trffi,
/',,#,l,
uffiY

MNlOHqV§
HRADI§TE

n
]ll]
L§,

Tli
,t"ll

§

!_l :;i,,t

L:i!_i;" I l,,l l í'l l

\
I

' Ktášter
Hractiště n, J.

ffin
llcrr*viůs: N''

11orni
Bukgvina

llt rq§,Á

; ll,J

Mr,lkařov

Bílá Htína


